
                                   

                              平成２９年１２月 1日 

関係 各位  

 

                      公益財団法人とちぎ建設技術センター 

                       理 事 長  印南 洋之 

 

東部出張所の移転について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃から当財団の運営につきま

して多大なるご協力をいただき感謝申し上げます。 

 さて、このたび東部出張所が、下記のとおり移転しますのでお知らせいたします。 

なお、業務につきましては、変更ございませんので引き続きよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１ 住 所  【新】 真岡市下籠谷４４１２番地１（芳賀地区広域行政センター２階） 

       【旧】  真岡市荒町５１９７（栃木県芳賀庁舎３階） 

 

２ 移転日   平成２９年１２月１８日（月）（業務開始日） 

 

３ 電話番号  ＴＥＬ ０２８５－８４－６３６３ (※電話番号は変更ございません)  

ＦＡＸ ０２８５－８４－６３４９ 

 

 

                       

                      

  

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

  

 

 

                        

 

以上 

地 図 

【移転に関する問い合わせ先】 

総 務 課  ℡ : 0 2 8 - 6 2 6 - 3 1 8 6 

周辺地図 

新事務所 

旧事務所 



soutomey01
長方形

soutomey01
テキストボックス
 公益財団法人
 とちぎ建設技術
 センター
　 建設部
　　 東部出張所

soutomey01
テキストボックス


